MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1527/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2428/2020, de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,
informamos, conforme manifestação prestado pelo Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço de roçada foi executado pelo Município. Cabe ressaltar
que o proprietário do imóvel em questão (04. 119 .O 1 0.) foi multado pela falto de limpeza
do terreno e calçado, bem como o serviço de roçado será cobrado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

GRO ( 038.774/2020)